Radziejewski, Kamila Szałankiewicz s.c., ul. Kościuszki 9a, 57-300 Kłodzko  

postanawia: 

1 Odrzuca odwołanie na podstawie art. 528 pkt 3 Ustawy Pzp. 

2 Kosztami postępowania odwoławczego obciąża odwołującego i zalicza w poczet kosztów 

postępowania odwoławczego 7.500 zł 00 gr. (siedem tysięcy pięćset złotych) wpisu.